
ESPECIFICAÇÕES

Máquina de Corte Automático

CORTE

Cabeçote de corte japonês

Velocidade máxima de corte de 60 metros por minuto

Sistema de afiação da faca por rebolo duplo diamantado

Sistema de corte com faca reciprocadora.

Aplicação de corte em Tecidos leves, médios e pesados 
(Malharia e Tecidos Planos)

Cabeçote de corte Japonês Cabeçote reforçado para tecidos pesados

Modelo

Largura útil

Área de corte (em centímetros)

Altura
compactadaComprimento útil

CHYH2007JMR

CHYH2007LJMR

190

190

7,50

7,50

200

320

Dimensão total
Comprimento x Largura

(cm)

535 x 267

752 x 267

CHYH2307LJMR 220 7,50320 752 x 297

Peso
(kgs)

2200

CHYH1707LJMR 162 7,50320 752 x 237 2200

CHYH2307JMR 220 7,50200 535 x 297 2400

2400

2600

Compatibilidade com diversos  CAD

CHYH


