CORTE



Máquina de Corte Automático





CHYH

ESPECIFICAÇÕES

Cabeçote de corte japonês

Aplicação de corte em Tecidos leves, médios e pesados (Malharia e Tecidos Planos)

Sistema de corte com faca reciprocadora.

Velocidade máxima de corte de 60 metros por minuto

Sistema de afiação da faca por rebolo duplo diamantado



Cabeçote de corte Japonês



Cabeçote reforçado para tecidos pesados



Compatibilidade com diversos softwares CAD

Modelo	Área de corte (em centímetros)			Dimensão total	Peso
	Comprimento útil	Largura útil	Altura compactada	Comprimento x Largura (cm)	(kgs)
CHYH1707LJMR	320	162	7,50	752 x 237	2200
CHYH2007JMR	200	190	7,50	535 x 267	2200
CHYH2007LJMR	320	190	7,50	752 x 267	2400
CHYH2307JMR	200	220	7,50	535 x 297	2400
CHYH2307LJMR	320	220	7,50	752 x 297	2600